Цивильская территориальная избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ

20 июня 2022 года                                                                                          № 46/232-5

	О возложении на Цивильскую территориальную избирательную комиссию полномочий окружных избирательных комиссии по выборам депутатов Собрания депутатов Цивильского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 и пунктом 9.1 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 10 и пунктом 1 статьи 14 Закона Чувашской Республики от 25.11.2003 № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании постановления Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 11.04.2022 г. № 9/66 - 7 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования «Цивильский муниципальный округ Чувашской Республики» на Цивильскую территориальную избирательную комиссию», Цивильская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Возложить на Цивильскую территориальную избирательную комиссию предусмотренные пунктом 6 статьи 14 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» полномочия окружных избирательных комиссий по проведению выборов депутатов Собрания депутатов Цивильского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва (по одномандатным избирательным округам №№ 1-24).

2.  Разместить настоящее решение на странице Цивильской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	                                                  Т.П.Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	К.В.Андреева